Постановление
администрации
 Южненского сельского муниципального
образования
  Республики Калмыкия
	[image: ]
	Хальмг Танhчин
Южненск селана
 муниципальн  бурдэцин администрацин тогтавр

ул.О. Дорджиева, 23, п. Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, (84731)  т. 98-3-24, e-mal: admyuzh@yandex.ru
17 октября 2023г.                                     №  55                                              п.Южный
Об отмене постановления администрации Южненского сельского муниципального образования Республики   Калмыкия № 49/1 от 16.07.2018г.              "Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в Южненском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 – ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
     Рассмотрев протест прокуратуры Городовиковского района № 7-03-2023 от 26.09.2023г.,  в  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 44 от 15.04.2013г. "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и Уставом Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Постановление администрации Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 49/1 от 16.07.2018г. "Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в Южненском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 – ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит обязательному опубликованию.

Глава Южненского СМО
Республики Калмыкия (ахлачи)		     		Э.Д. Амарханова
image1.png